
 

Prefeitura Municipal de Siqueira Campos 
Estado do Paraná 

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL 
 

 

PORTARIA 142/2012 

 

LUIZ ANTONIO LIECHOCKI, Prefeito Municipal de Siqueira 

Campos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no art. 

93, inciso II, alínea “b“ da Lei Orgânica Municipal 

  

RESOLVE: 

 

1 - Exonerar da função de Ouvidora Municipal de Saúde 

a servidora ISABELLE MURARO GONÇALVES, RG n.º 10.497.124-5 SSP PR e CPF n.º 

052.361.499-32. 

 

2 - Designar em substituição na função de Ouvidora 

Municipal de Saúde a servidora ROSENILDA RODRIGUES P. DE FREITAS, RG n.º 10.213.939-

9 SSP PR. 

 

Publique-se. 

 

Siqueira Campos, 17 de setembro de 2012. 

 

 

Luiz Antonio Liechocki 
Prefeito Municipal 

 


